
111PPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

saiártek a 9Pxoettad24e- 87e/mri 

PORTARIA PGJ/PI N° 242/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 
no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea "f', da Lei Complementar 
Estadual n° 12/93, 

RESOLVE 

DESIGNAR o Promotor de Justiça SEBASTIÃO JACSON SANTOS BORGES, titular da P 
Promotoria de Justiça de São João do Piauí, para atuar nas audiências de atribuição da 2a 
Promotoria de Justiça de São João do Piauí, pautadas para o dia 28 de janeiro de 2020. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e eresi (PI), 28 de janeiro de 2020. 

CARMELINA MA 	ENDES DE MOURA 
Procuradora- 	ai de Justiça 


	00000001

